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Code der Ausschreibung: 
12/2016 
Ausschreibung zur Vergabe  
folgender Dienstleistungen: 
Endgültiges Projekt, Ausführungsprojekt, Si-
cherheitskoordinierung in der Planungsphase 
und Vermessung 
für folgende Arbeiten: 
Errichtung von Steinschlagschutzbauten zwi-
schen km 0,50 und km 2,00 der L.S. 40 (Ge-
meinde: Vintl). 12/2016 
23.03.P.40.21 
 
 

 Codice gara: 
12/2016 
Gara per l’affidamento 
dei seguenti servizi: 
Progettazione definitiva, progettazione esecutiva, 
coordinamento della sicurezza in fase progettuale 
e rilievo 
per i seguenti lavori: 
Realizzazione di opere di protezione caduta mas-
si nel tratto stradale ubicato tra il km 0,50 ed il km 
2,00 della S.P. 40 (Comune: Vandoies). 12/2016 
23.03.P.40.21 
 

 
 

  

CIG 6650370AED 
   
Frage: 
Gibt es bereits ein Vorprojekt oder eine Mach-
barkeitsstudie, welche den Teilnehmern über-
mittelt werden kann. 
 

 Quesito: 
È stato elaborato un progetto preliminare o uno 
studio di fattibilità, che può essere messo a di-
sposizione dei partecipanti. 
 

Antwort: 
Es wurde kein Vorprojekt oder eine Machbar-
keitsstudie ausgearbeitet, da der Verfahrens-
verantwortliche (RUP), in Anbetracht der Art 
der auszuführenden Arbeiten, diese Projektie-
rungsphase als nicht notwendig erachtet hat.  
 

 Risposta: 
Non è stato elaborato il progetto preliminare o 
uno studio di fattibilità in quanto il RUP, per la na-
tura dei lavori da eseguirsi, ha ritenuto che que-
sta fase progettuale non fosse necessaria. 
 
 

 


